
 

 

 

 

 

 
 

Okręgowa Ko misja Egzaminacyjna  w Krakowie :   os.  Szkolne 37,  31–978 Kraków  

tel.:  12/ 68 32 101-102; fax:  12/ 68 32 100;  oke@oke.krakow.pl;  www.oke.krakow.pl  

 

Strona 1 z 3 

 

Kraków, 2017-04-28                                                           WOA/262-01/17-sprzęt EFS 2017 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym przedmiotem zamówienia jest:  

dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla realizacji zadań w ramach projektu  

POWR.02.10.00-00-0001/16 „Integracja baz danych sytemu oświaty” finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój.   

 

Zamawiający: 

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie 

os. Szkolne 37, 31-978 Kraków 

 NIP  677-21-08-605 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,   

o wartości poniżej kwoty 30 000 euro, w którym zaproszono do złożenia ofert w publicznym 

ogłoszeniu na stronie internetowej OKE w Krakowie i w Bazie Konkurencyjności, złożono 

następujące oferty:  

  

Dotyczy  

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

Cena ofertowa 
brutto 

części adres wykonawcy 

zam. nr    
  1 SUNTAR  sp. z o. o.  

ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 
27588,90 

I 4 CONNECT COMPUTERS  
ul. Bronowicka 19,30-084 Kraków 

39052,50 

  7 CPU ZETO sp. z o. o.  
ul. Powst. Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra 

34284,65 

  9 PREFER Z. Pilaszek sp. j. 
ul. Solec  30/15, 00-403 Warszawa 

27367,50 

II 1 SUNTAR  sp. z o. o 
 ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 

3468,60 

5 VIDA Andrzej Tarasek  
ul. Teatralna 8/13, 40-003 Katowice 

3259,50 

7 CPU ZETO sp. z o. o.  
ul. Powst. Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra 

3192,96 

8 RYNEK 13  Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki sp. j. 
Pl. Gen. J. Bema 2/9, 50-265 Wrocław 

3234,90 

9 PREFER Z. Pilaszek sp. j. 
ul. Solec  30/15, 00-403 Warszawa 

3161,10 

  1 SUNTAR  sp. z o. o.     
ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 

1998,75 

III 2 ONEX GROUP Jakub Hryciuk  
al. NMP 34,42-200 Częstochowa 

1727,72 

  4 CONNECT COMPUTERS  
ul. Bronowicka 19,30-084 Kraków 

1814,25 



Strona 2 z 3 
ZoWO –WOA/262-01/17-sprzęt EFS 2017 

  5 VIDA Andrzej Tarasek   
 ul. Teatralna 8/13, 40-003 Katowice 

1906,50 

  7 CPU ZETO sp. z o. o.   
ul. Powst. Wielkopolskich 20, 58-500 Jelenia Góra 

1784,61 

  8 RYNEK 13  Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki sp. j. 
Pl. Gen. J. Bema 2/9, 50-265 Wrocław 

1838,85 

  9 PREFER Z. Pilaszek sp. j. 
ul. Solec  30/15, 00-403 Warszawa 

1752,75 

IV 4 CONNECT COMPUTERS ul. Bronowicka 19,30-084 
Kraków 

1522,13 

  5 VIDA Andrzej Tarasek,  ul. Teatralna 8/13, 40-003 
Katowice 

519,86** 

  7 CPU ZETO Sp. z o. o., ul. Powst. Wielkopolskich 20, 
58-500 Jelenia Góra 

570,84 

  8 RYNEK 13  Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki sp. j. 
Pl. Gen. J. Bema 2/9, 50-265 Wrocław 

1242,30 

V 4 CONNECT COMPUTERS, ul. Bronowicka 19,30-084 
Kraków 

oferta 
odrzucona* 

  6 RESTOR Sp. Jawna P. Anton, A. Czapiński, T. 
Roztropowicz, ul. Dworkowa 2/107a, 00-784 
Warszawa 

oferta 
odrzucona* 

  8 RYNEK 13  Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki sp. j. 
Pl. Gen. J. Bema 2/9, 50-265 Wrocław 

oferta 
odrzucona* 

VI 1 SUNTAR  Sp. z o. o ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 
Tarnów 

2051,64 

  3 COPY FELIX Ludwik Tuszyński , ul. Witkowicka 72, 
31-242 Kraków 

2104,53 

  4 CONNECT COMPUTERS, ul. Bronowicka 19,30-084 
Kraków 

2152,50 

  7 CPU ZETO Sp. z o. o., ul. Powst. Wielkopolskich 20, 
58-500 Jelenia Góra 

1712,58 

VII 1 SUNTAR  Sp. z o. o ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 
Tarnów 

3747,81 

  4 CONNECT COMPUTERS, ul. Bronowicka 19,30-084 
Kraków 

4512,87 

  7 CPU ZETO Sp. z o. o., ul. Powst. Wielkopolskich 20, 
58-500 Jelenia Góra 

2957,09 

* cena oferty przekracza wysokość środków przeznaczonych na zakup  

** cena po poprawieniu omyłki rachunkowej 

 Z powyższych ofert wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty dla 

poszczególnych części złożone przez Wykonawców jak niżej: 

 

Dotyczy  

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena 
najkorzystniejsza 

z maksymalną 
liczbą punktów 

części adres wykonawcy 

zam. nr    
I   9 PREFER Z. Pilaszek sp. j. 

ul. Solec  30/15, 00-403 Warszawa 
27367,50 

II 3161,10 

III 2 ONEX GROUP Jakub Hryciuk  
al. NMP 34,42-200 Częstochowa 

1727,72 

IV 5 VIDA Andrzej Tarasek,  ul. Teatralna 8/13, 40-003 
Katowice 

519,86** 

V 4, 6, 8 postępowanie nierozstrzygnięte   

VI 7 CPU ZETO Sp. z o. o., ul. Powst. Wielkopolskich 20, 
58-500 Jelenia Góra 

1712,58 

VII 2957,09 



Strona 3 z 3 
ZoWO –WOA/262-01/17-sprzęt EFS 2017 

 
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy zaoferowali najkorzystniejsze ceny dostawy dla 

poszczególnych części zamówienia. Zgodnie z kryteriami oceny ofert opisanymi w SIWZ 

postępowania wskazane oferty otrzymały najwyższą liczbę punktów.  

 

Wybrani Wykonawcy zobowiązani są skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 

umowy w terminie do dnia 2017-05-08.  

Umowa może być podpisana niezwłocznie po przesłaniu niniejszego zawiadomienia. 

  

Osobą  uprawnioną ze strony Zamawiającego do kontaktów w sprawie realizacji zamówienia 

jest: 

 Grzegorz Wysocki   -  adres e-mail: g.wysocki@oke.krakow.pl 

Tel.12 68-32-12 

 

 

 

Do wiadomości:  

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

2. Strona Internetowa OKE w Krakowie. 

3. Baza Konkurencyjności. 

  

  

 

 
 


